## CONTENTS

K.2.23, front, recto: // consilii et fortitudinis [spiritus] scientie et pietatis et re[ple]bit eum spiritus timoris domini ... arguet, sed iudicab // [Isa. 11: 1–5 or 6, imperfect]. K.2.23, rear, verso: // uoluisti concede quesumus ... protectione gaudere, per eum. *Ad philippenses*. Fratres christus factus est pro no // . K.2.23, rear, recto: // ens pondera que sola fuisti ... *Secundum Mattheum*. Ascendens iesus ierosolimam, assumpsit duodecim

discipulos ... Ecce // . K.2.23, rear, verso: // Adesto nobis domine deus [noster et] quos sancte crucis let[ari] ... defende subsidiis. *Maria per aduen[tum]*. Rorate celi desuper et nube[s] // . K.2.24, front, verso: // dei genitricis orati[o] etsi per conditione carnis [mi]grasse cognoscimus ... Mense celestis par[ticipes] effecti imploramus cl[ementiam] tuam domine deus noster ut // . K.2.24, front, recto: // de cuius assumptione gaudent ... *Lectio liber sapientie* ... Tunc precepit // . K.2.24, rear, verso: // Deus qui beatum petrum apostolum a uinculis ab[solutum] ... Corporis sacri et p[—] sanguinis reple // . K.2.4, rear, recto: // interuentione nos ... *Ad ephesios*. Fratres. Iam non estis // . K.2.25, front, recto: // et deducet te ... in eternum. *Secundum lucam* / . K.2.25, front, verso: // rima. Porro ... *Officium*. Felix namque e[s sacra uirgo] maria et omni laude di[gnissima quia] ex te ortus est sol iustitiae [Christus deus] noster. Alleluia. *Secundum* // . K.2.25, rear, verso: // confortatus est principatus eorum ... duo filii mei [Matt: